

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA DINAS PENDIDIKAN DASAR

SDN PASAR MANGGIS 01

JI. Menteng Granit VII / 5, Kec. Setiabudi, Telepon : 021-22837434
JAKARTA SELATAN

SURAT KETERANGAN

Nomor: 090/1.851.422/I/2020

Yang bertanda tangan dibawah ini Kepala SDN Pasar Manggis 01 Pagi, Kecamatan Setiabudi Jakarta Selatan dengan ini menerangkan bahwa:

Nama

: Neng Alma Ayunda

Nomor Registrasi

: 6135150296

Program Studi

: Pendidikan Jasmani

Fakultas

: Ilmu Keolahragaan

No. Telp/HP

: 081517985135

Telah melaksanakan penelitian di SDN Pasar Manggis 01 Pagi, dalam rangka penulisan skripsi dengan judul "Peningkatan Pembelajaran Servis Atas Dengan Metode Bermain Pada Permainan Bola Voli Mini Siswa Kelas V SDN Pasar Manggis 01 Pagi."

Demikian surat keterangan ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagai mana mestinya.

Jakarta, 20 Januari 2020

Kepala SDN Pasar Manggis 01 Pagi

Activ Sumiatis S/Pd 12-196208231983052001